7. συρέντος leg. esse putat R. pro πετασθέντος. 20. συν-
 ερέρχ. R., συνέρεχεται cod et cd.

cram maiestatem in propatulo expositis. Quae qui adepturi sunt,
 extra velum parati tenentur a basilicorum vel caesarianorum proto-
 spathario eam in rem delegato, sagis rubris induti. Ante vero quam
 per velum introducantur, introeunt simul cum imperiali ostiario tres
 viri spathas gestantes, dignitate illis, qui munificentiam et mercedem
 virtutum adepturi sunt, aequales. Hi, ut principem consueto culta
 venerati sunt, exspectant, apud velum stantes, introducendi adven-
 tum, protinusque ut velum reductum fuerit, intrat simul cum regio
 ostiario protospatharius basilicorum, introducens honorandum. Hunc
 hortatur tribus in diversis locis Augustum adorare, collocat coram
 Domini vultu, quo ex ipsius manibus dignitatis insigne accipiat. Idem
 protospatharius eum id nactum retro aliquantum in vestigia sua
 vultu irretorto agit, et acceptis a Domino insignibus induit, rursus-
 que prorsum ductum cogit sacros Augusti pedes osculari. Ut rediit
 reductus ad eos, qui infra ad velum stant, ipsi dignitate pares, re-
 cipiunt ut amicum et collegam, venerationem Augusti absolventes,
 gratiarum actionem suam eidem voce clara et adoratione significant,
 et cum novo collega simul abeunt. Pariter adstans cubiculi totus
 ordo simul cum illis abit post laudes et bona verba principi decen-
 ter dicta. Introducuntur autem omnes, quae cum brabeis vel praec-

βείων ἀξιωμαίων διαφοραὶ κατὰ τάξιν καὶ ἀριθμὸν τὸν ἤδη Ms. 235. b
 λεχθῆσεσθαι μέλλοντα, καὶ τὰς σὺνηθείας παρέχειν ὀφείλον- D
 τας. καὶ γὰρ αἱ μὲν αὐτῶν διὰ βραβείων παρέχονται, αἱ
 δὲ διὰ βασιλικῷ λόγῳ προσγίνονται, καὶ σὺνέπονται ταῖς
 5 διὰ βραβείων διδομέναις ἀξίαις, καὶ αἱ μὲν αὐτῶν τὸ μόνιμον
 ἔχουσιν, αἱ δὲ ῥαδίως πάλιν ἀφαιρούμεναι ἐκ προσώπων εἰς
 πρόσωπα διαβαίνουσιν.

Αἱ διὰ βραβείων δέξαι ιη'.

Εἰσὶ δὲ πᾶσαι ὁμοῦ αἱ διὰ βραβείων διδόμεναι τὸν ἀ-
 10 ριθμὸν ὀκτωκαίδεκα, αἵτινες ἅπαξ διδόμεναι οὐδαμῶς ἀναστρέ- Ed. L. 410
 φονται. διαιροῦνται δὲ αὐταὶ εἰς μέρη δύο, εἰς συγκλητι-
 κούς καὶ εἰς προσελευσιμαίους.

Πόσαι διὰ λόγου. αἱ διὰ λόγου ξ'.

Αἱ δὲ διὰ λόγου προσγινόμεναι ταύταις καὶ τὸ ἄρχην
 15 ἐνδόξως λαμβάνουσαι εἰσι καὶ αὐταὶ πᾶσαι τὸν ἀριθμὸν ξ',
 αἵτινες ἀφαιρούμεναι, ὥσπερ ἔφαμεν, ἐκ προσώπων εἰς
 πρόσωπα βασιλικῷ λόγῳ μετέρχονται. διαιροῦνται δὲ καὶ
 αὐταὶ εἰς μέρη ἕξ, ὄντων εἰς στρατηγούς, εἰς δομεστικούς,
 εἰς κριτὰς, εἰς σεκρετικούς, εἰς δημοκράτας, εἰς ἴδια ὀφ-
 20 ρίκια. B

15. τῶν ἀριθμῶν cod. et ed.

miis aut insignibus tribuuntur, dignitates, eo quem mox dicemus, ordine numeroque, quo etiam consuetudines praestare debent. Dignitatum quaedam brabeis, aliae solo Domini edicto impetrantur, et comitantur illas priores, et cum illis eodem tempore possunt ab eodem geri. Quaedam semel tributae constanter inhaerent; aliae levi negotio rursus ademptae ab uno ad alterum migrant.

DE OCTODECIM DIGNITATIBUS, QUAE CUM INSIGNIBUS TRIBUUNTUR.

Quae cum insignibus dantur, et semel datae rursus non adimuntur, dignitates in universum numero sunt octodecim. Dividuntur autem in duas classes, quarum unam senatorii, alteram processionales conficiunt.

DE HIS DIGNITATIBUS, QUAE SOLO PRINCIPIS EDICTO CONFERUNTUR.

Quae dignitates superioribus per solum Domini edictum accrescunt et exercendae iurisdictionis auctoritatem hoc modo accipiunt, sunt in universum numero sexaginta. Hae, ut diximus, ex mandato Domini ab uno ad alterum ablatae transmigrant. Distribuantur in sex classes, nempe in strategos [vel in praetores, aut magistros militum, aut rectores provinciarum,] in domesticos, in iudices exercendae iustitiae forensi; in secreticos scriniarios vel secretorum; in democratas vel popularium factionum magistros, et in peculiaria officia seu quorum singula a viris singulis, non pluribus, geruntur.

Τόμος α'.

Περὶ ἀξιομάτων βασιλικῶν εἰς τοὺς προβαθμίους.

Τῶν δὲ κυρίως ἀξιομάτων τῶν διὰ βραβείων παρεχομένων αἱ κοριοκλησίαι, εἰς ἃς καὶ ὀφείλουσιν δοῦναι συνηθείας, εἰσὶν αὗται. πρώτη μὲν τῶν ἄλλων ἀπάντων ὡς προ-5
βάθμιος τὴν εἰσαγωγὴν τῶν ἀξιομάτων λαμβάνουσα ἢ τοῦ στρατηλάτου ἐπὶ θεμάτων ἀξίων, ἥτοι ἢ ἀπὸ ἐπάρχων ὀνομαζομένη, ἣς βραβεῖον, ἐγγεγραμμένος χάρτης, διὰ βασιλικῆς χειρὸς ἐπιδίδοται. δίδωσι συνηθείαν τῷ πρωτοασκήρητις „ κδ', τοῖς πραιποσίτοις : λς'. δευτέρα δὲ ἢ τῶν σιληντιαρίων, ἣς¹⁰
βραβεῖον, χρυσῶ ῥάβδος, διὰ βασιλικῆς χειρὸς ἐπιδίδοται. δίδωσι συνηθείαν τῷ δευτέρῳ „ ε', τοῖς πραιποσίτοις „ οβ'. τρίτη ἢ τῶν βεστήτορων ἀξία, ἣς βραβεῖον, τὸ φιλτατόριον, διὰ βασιλικῆς χειρὸς ἐπιδίδοται. δίδει συνηθείαν τοῖς πραιποσίτοις „ κδ', τῷ δευτέρῳ „ ε'. τετάρτη ἢ τῶν βασιλικῶν¹⁵
μανδατόρων ἀξία, ἣς βραβεῖον, ῥάβδος ἐρυθροδανωμένη, ἐκ χειρὸς βασιλικῆς ἐπιδίδοται. δίδωσι συνηθείαν τῷ πρωτο-
D σπαθαρίῳ τῶν βασιλικῶν „ ε', τοῖς πραιποσίτοις : ε'. πέμπτη ἢ τῶν κανδιάτων ἀξία, ἣς βραβεῖον, μανιάκιον χρυσοῦν τρίκομβον μέχρι τέρων κεχαλασμένον, διὰ χειρὸς βασιλικῆς²⁰
Ms. 236. α ἐπιδίδοται. δίδωσι συνηθείαν τῷ παπῖα καὶ τῷ δευτέρῳ „ β', τῷ παπῖα τῆς Δάφνης „ β', τοῖς πραιποσίτοις „ ε'. ἕκτη ἢ

CAPUT PRIMUM.

DE DIGNITATIBUS PALATINIS PRIMI ORDINIS.

Dignitatum sic stricte atque proprie dictarum et quae cum brabeis obtingunt, appellationes propriae, quarum causa consuetudines quoque debentur, sunt haec. Prima reliquarum omnium et in velorum introductione reliquas omnes praecambulans est stratelatae vel ducis militaris in aliquo themate vel provincia spectabili constituti, vel, ut appellari solet, dignitas apo eparchon seu quaestorum; cuius brabeum est membrana perscripta vel diploma regium, ipsa principis manu porrecta. Pendit ea dignitas consuetudinem protoascretis 24 aureos num., praepositis 36. Secunda dignitas est silentiariorum, cuius brabeum aureus baculus principis manu traditus. Dat consuetudinem deutero [vel secundicerio, praepositi puta,] 6, praepositis 72. Tertia est velitorum, cuius brabeum est fibula Domini manu data. Dat consuetudinem praepositis 24, deutero 6. Quarta est imperialium mandatorum cum brabeo baculo coloris coccinei ab ipsius principis manu exhibitio; dat consuetudinem protospathario basilicorum 6, praepositis totidem. Quinta est candidatorum cum brabeo torque aureo tribus combis seu bulbis instructo usque infra clavicularis dependente, a principis manu tradito. Dat consuetudinem papiae [palatii] et deutero [isus] 2, papiae Daphnes 2, praepositis 6.